**A**d secundū sic pro cedēt. Uideſ q̄ prudentia nō ptineat ad uitā actiua. Sic. n. uita contemplatiua p̄t ad vim cognitiuā: ita actiua ad vim appetitiuā prudentia āt nō ptinet ad vim appetitiuā: s̄z magis ad cognitiuā. ḡ prudentia nō ptinēt ad uita actiua. **P**. H̄eḡ dic super Ezech. q̄ actiua uita dum occupatur in opere min⁹ vi det. vnde s̄ḡt p̄ Lyam que lippes oculos